
 

标段编号：  2018-440303-70-03-718425026001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精

装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市德勤建工集团有限公司 

 

日期： 2024年12月16日 



目录

客观摘录表 ..................................................................... 1

一、投标人近 5年已完工同类业绩 ................................................. 7

1.1 投标人近 5年已完工同类业绩表 ........................................... 7

1.1.1 深圳市蛇口外籍人员子女学校装修项目工程 ........................... 8

1.1.2 高州温德姆花园酒店装修工程 ...................................... 14

1.1.3 东莞怡合达智能制造供应链华南中心 3号办公楼装修项目 .............. 26

1.1.4 普拉达健身(西岸金融城)会所装饰工程 .............................. 34

1.1.5 中海信蛟乙塘城市更新办公室装饰工程项目 .......................... 38

二、项目经理近 5年已完工同类业绩 .............................................. 43

2.1 项目经理近 5年已完工同类业绩表 ........................................ 43

2.1.1 青岛市地铁 1号线工程公共区装饰装修工程 .......................... 44

2.1.2 杭州富阳万达 D地块室内精装修工程标段一(1#、10#、16#) ............ 51

三、项目经理个人资历 .......................................................... 56

四、派项目管理机构及团队人员情况 .............................................. 63

4.1 项目管理机构配备情况表 ................................................ 63

4.1.1 项目经理—胡勇军 ................................................ 65

4.1.2 技术负责人—龙伟 ................................................ 72

4.1.3 施工管理人员—廖琨 .............................................. 77

4.1.4 施工管理人员—田媛 .............................................. 81

4.1.5 造价工程师—张震 ................................................ 85

4.1.6 安全主任—刘灿荣 ................................................ 90

4.1.7 质量主任—叶汉林 ................................................ 94

4.1.8 安全员—吴恩明 .................................................. 98

4.1.9 施工员—叶海港 ................................................. 102

4.1.10 质量员—秦全伦 ................................................ 107

4.1.11 材料员—雷体桥 ................................................ 111

4.1.12 资料员—陈雪梅 ................................................ 115

4.1.13 劳资专管员—王雨琴 ............................................ 119



五、获奖情况 ................................................................. 123

5.1 投标人近 5年获奖证书 ................................................. 123

5.1.1 河源盛嘉伦研发楼室内装修工程 ................................... 124

5.1.2 冠华大厦厂房 7至 9楼装修装饰工程 ............................... 125

5.1.3 深圳湾实验室光明生物医药创新中心建设工程(设计施工一体化)二次装修项

目 8至 10 层室内装饰装修工程 .......................................... 126

5.1.4 普拉达健身(前海)会所装饰工程 ................................... 127

5.1.5 达实大厦三层智慧餐厅装饰工程 ................................... 128

六、投标人近三年纳税情况 ..................................................... 129

6.1 投标人近三年纳税情况表 ............................................... 129

6.1.1 2021 年纳税证明 .................................................130

6.1.2 2022 年纳税证明 .................................................131

6.1.3 2023 年纳税证明 .................................................132



1

客观摘录表

投标人名称 深圳市德勤建工集团有限公司

对应投标

文件及响

应页码

投标人成立时间 2013 年 10 月 4

投标人注册资金及注册地 10800.00（单位：万元，保留两位小数）；广东省深圳市南山区 4

投标人前两大股东（提供工商登记

证明）

第一大股东：饶建平（占 68%股权）；第二大股东：深圳市德勘万宏装饰

工程合伙企业(有限合伙)（占 15%股权）
5

投标工期 120 日历天 详见技术

投标报价 （无需投标人填写） 详见报价

提供近 5年（招标公告发布日起倒

推）投标人已完成的最具代表性的

已竣工类似工程业绩（不超过 5项，

超过 5项的只取序号前 5项，时间

以竣工验收报告载明时间为准），

优先提供最具代表性的学校、幼儿

园、公共建筑室内装饰装修工程业

绩。

提供相关业绩证明材料【注：业绩

证明材料包括以下：①必须提供合

同关键页（合同封面、项目基本情

况描述页、合同范围页、甲乙双方

盖章页、合同金额页等）；②必须

同时提供竣工验收报告（验收合格

页、竣工验收合格日期页等）；③

证明材料须体现合同金额、合同范

围、装修的建筑面积（或装修面积

或装修建筑区域）、竣工时间等重

要信息，若不能体现的，投标人可

以提供由第三方单位提供的证明材

料且至少有建设单位盖章证明，否

则该业绩不予认可】。

1

工程名称：深圳市蛇口外籍人员子女学校装修项目工程

发包人：深圳市蛇口外籍人员子女学校

项目类型：学校（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：255.73（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：（单位：㎡）

验收时间：2022.08.10

7-42

2

工程名称：高州温德姆花园酒店装修工程

发包人：高州市永盛置业发展有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：3012.31（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：36838（单位：㎡）

验收时间：2022.04.02

3

工程名称：东莞怡合达智能制造供应链华南中心 3号办公楼装修项

目

发包人：东莞怡合达自动化股份有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：1230.00（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：18926（单位：㎡）

验收时间：2021.12.21

4

工程名称：普拉达健身(西岸金融城)会所装饰工程

发包人：派那塔（上海)健身管理有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：1120.00（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：（单位：㎡）

验收时间：2024.07.10

5

工程名称：中海信蛟乙塘城市更新办公室装饰工程项目

发包人：东莞市中海信实业有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：697.00（单位：万元）



2

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：/（单位：㎡）

验收时间：2022.02.28

拟派项目经理信息
姓名：胡勇军 建造师等级：一级

职称：高级工程师 年龄：47 岁
56-62

提供近 5年（招标公告发布日起倒

推）项目经理已完成的最具代表性

的已竣工类似工程业绩（不超过 2

项，超过 2项的只取序号前 2项，

时间以竣工验收报告载明时间为

准），优先提供最具代表性的学校、

幼儿园、公共建筑室内装饰装修工

程业绩。

提供相关业绩证明材料【注：业绩

证明材料包括以下：①必须提供合

同关键页（合同封面、项目基本情

况描述页、合同范围、甲乙双方盖

章页、合同金额页、合同项目负责

人任职页等）；②必须同时提供竣

工验收报告（验收合格页、竣工验

收合格日期页等）；③项目经理任

职证明（合同任职页或竣工验收证

明任职页）；④证明材料须体现合

同金额、合同范围、装修的建筑面

积（或装修面积或装修建筑区域）、

竣工时间等重要信息，若不能体现

的，投标人可以提供由第三方单位

提供的证明材料且至少有建设单位

盖章证明，否则该业绩不予认可】。

1

工程名称：青岛市地铁 1号线工程公共区装饰装修工程

发包人：青岛市地铁一号线有限公司

项目类型：公共建筑室内（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：3640.57（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：55173（单位：㎡）

验收时间：2020.09.15

43-55

2

工程名称：杭州富阳万达 D地块室内精装修工程标段一(1#、10#、

16#)

发包人：中国建筑第八工程局有限公司

项目类型：其他（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）

合同金额：3699.92（单位：万元）

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：33008（单位：㎡）

验收时间：2021.09.30

项目管理机构设置及人员各岗位、

各专业管理人员配备按招标文件要

求设置情况。提供项目主要管理人

员学历、职称、资历、社保等证明

材料。

满足最低配备要求：是/否；是
63-122

投标人近三年纳税情况

2021 年：281.41（单位：万元，保留两位小数）

129-1322022 年：245.68（单位：万元，保留两位小数）

2023 年：426.41（单位：万元，保留两位小数）

提供近 5年（招标公告发布日起倒

推）取得的装饰装修类施工奖项（时

间以奖项上载明时间为准）。须提

供获奖证书，获奖证书上须载明获

奖项目、获奖时间、奖项级别（国

共 5项。其中，国家级 1项，省级 1 项，市级 3项（同一项目如获得多个

奖项，仅计算一个最高等级奖项）
123-128



3

家、省、市、区级）、颁授单位。

说明：1.以上信息均需在投标文件中提供相关证明文件，否则不于采纳（建议进行标识，以便快速识别）。

2.excel 中数据采用 9号宋体字体（小五）进行填写。

3.请勿调整表格格式。



4

附营业执照



5



6



7

一、投标人近 5 年已完工同类业绩

1.1 投标人近 5 年已完工同类业绩表

序号 工程项目名称 建设单位
合同价

（万元）
验收日期

1
深圳市蛇口外籍人员子女学校装修

项目工程

深圳市蛇口外籍人员子女

学校
255.73 2022.08.10

2 高州温德姆花园酒店装修工程
高州市永盛置业发展有限

公司
3012.31 2022.04.02

3
东莞怡合达智能制造供应链华南中

心 3 号办公楼装修项目

东莞怡合达自动化股份有

限公司
1230.00 2021.12.21

4
普拉达健身(西岸金融城)会所装饰

工程

派那塔（上海)健身管理有

限公司
1120.00 2024.07.10

5
中海信蛟乙塘城市更新办公室装饰

工程项目

东莞市中海信实业有限公

司
697.00 2022.02.28



8

1.1.1 深圳市蛇口外籍人员子女学校装修项目工程



9



10



11



12



13



14

1.1.2 高州温德姆花园酒店装修工程



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

1.1.3 东莞怡合达智能制造供应链华南中心 3 号办公楼装修项目



27



28



29



30



31



32



33



34

1.1.4 普拉达健身(西岸金融城)会所装饰工程



35



36



37



38

1.1.5 中海信蛟乙塘城市更新办公室装饰工程项目



39



40



41



42



43

二、项目经理近 5 年已完工同类业绩

2.1 项目经理近 5 年已完工同类业绩表

序号 工程项目名称 建设单位
合同价

（万元）
验收日期

1
青岛市地铁1号线工程公共区装饰装

修工程

青岛市地铁一号线有限公

司
3640.57 2020.09.15

2
杭州富阳万达D地块室内精装修工程

标段一(1#、10#、16#)

中国建筑第八工程局有限

公司
3699.92 2021.09.30



44

2.1.1 青岛市地铁 1 号线工程公共区装饰装修工程



45



46



47



48



49



50



51

2.1.2 杭州富阳万达 D 地块室内精装修工程标段一(1#、10#、16#)



52



53



54



55



56

三、项目经理个人资历

项目经理（建造师）简历表

姓名 胡勇军 性 别 男 年 龄 47 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 431123197707120018 手机号码 0755-33018969

参加工作时间 1999 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442013201322783

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

青岛市地

铁一号线

有限公司

青岛市地

铁 1 号线

工程公共

区装饰装

修工程

55173 ㎡ 2018.12-2020.09.15 已完 合格

中国建筑

第八工程

局有限公

司

杭州富阳

万达 D 地

块室内精

装修工程

标 段 一

(1#、10#、

16#)

33008 ㎡ 2020.12.14-2021.09.30 已完 合格



57



58



59



60



61



62



63

四、派项目管理机构及团队人员情况

4.1 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目

名称

项目经

理
胡勇军

高级工

程师

注册一级

建造师证
一级

粤

14420132013

22783

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

技术负

责人
龙伟

高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字

第

16001011057

20 号

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

施工管

理人员
廖琨 工程师 职称证 中级 18228489

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

施工管

理人员
田媛 工程师 职称证 中级

20200013092

00B

建筑机

电

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

造价工

程师
张震 /

注册二级

造价工程

师证

二级

建

[造]2122440

0009391

造价工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

安全主

任
刘灿荣 /

安全生产

考核证书
/

粤建安 C3

（2020）

0000900

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

质量主

任
叶汉林 / 岗位证 /

04422107000

07000035

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

安全员 吴恩明 工程师
安全生产

考核证书
/

粤建安

C3(2017)

0000317

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

施工员 叶海港
助理工

程师
岗位证 /

04421102000

07000003

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

专职质

检员
秦全伦 / 岗位证 /

04423107000

07000007

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

材料员 雷体桥 / 岗位证 /
04421111000

07000011

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /



64

资料员 陈雪梅 / 岗位证 /
04422114000

07000130

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

劳资专

管员
王雨琴 / 岗位证 /

04424113000

21000010

建筑工

程

深圳市德勤

建工集团有

限公司

/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳

资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程

师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人

员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



65

4.1.1 项目经理—胡勇军

项目经理（建造师）简历表

姓名 胡勇军 性 别 男 年 龄 47 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 431123197707120018 手机号码 0755-33018969

参加工作时间 1999 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442013201322783

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

青岛市地

铁一号线

有限公司

青岛市地

铁 1 号线

工程公共

区装饰装

修工程

55173 ㎡ 2018.12-2020.09.15 已完 合格

中国建筑

第八工程

局有限公

司

杭州富阳

万达 D 地

块室内精

装修工程

标 段 一

(1#、10#、

16#)

33008 ㎡ 2020.12.14-2021.09.30 已完 合格



66



67



68



69



70



71



72

4.1.2 技术负责人—龙伟

技术负责人简历表

姓名 龙伟 性 别 男 年 龄 41 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 360502198306291399

手机号码 0755-33018969 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

1600101105720 号

参加工作时间 2006 年 从事技术负责人年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



73



74



75



76



77

4.1.3 施工管理人员—廖琨



78



79



80



81

4.1.4 施工管理人员—田媛



82



83



84



85

4.1.5 造价工程师—张震



86



87



88



89



90

4.1.6 安全主任—刘灿荣

安全主任信息表

姓名 刘灿荣 证件类型 身份证 证件号码 440921198711258331

手机号码 0755-33018969 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2020）

0000900



91



92



93



94

4.1.7 质量主任—叶汉林

质量主任信息表

姓名 叶汉林 证件类型 身份证 证件号码 441523199705187035

手机号码 0755-33018969 证件号（质量员证编号） 0442210700007000035



95



96



97



98

4.1.8 安全员—吴恩明

安全员信息表

姓名 吴恩明 证件类型 身份证 证件号码 440981198911266818

手机号码 0755-33018969 证件号（C证编号）
粤建安 C3(2017)

0000317



99



100



101



102

4.1.9 施工员—叶海港



103



104



105



106



107

4.1.10 质量员—秦全伦



108



109



110



111

4.1.11 材料员—雷体桥



112



113



114



115

4.1.12 资料员—陈雪梅



116



117



118



119

4.1.13 劳资专管员—王雨琴

劳资专管员信息表

姓名 王雨琴 证件类型 身份证 证件号码 421281199412101924

手机号码 0755-33018969 证件号 0442411300021000010



120



121



122



123

五、获奖情况

5.1 投标人近 5 年获奖证书

序号 颁授单位 奖项名称 获奖项目 获奖时间

1 中国建筑装饰协会
中国建筑工程装饰

奖

河源盛嘉伦研发楼室内装修工

程
2022.12

2
广东省建筑业协会

建筑装饰分会

广东省优秀建筑装

饰工程奖

冠华大厦厂房 7至 9楼装修装

饰工程
2020.07

3
深圳市装饰行业协

会
深圳市金鹏奖

深圳湾实验室光明生物医药创

新中心建设工程(设计施工一

体化)二次装修项目 8至 10 层

室内装饰装修工程

2024.05

4
深圳市装饰行业协

会
深圳市金鹏奖

普拉达健身(前海)会所装饰工

程
2022.05

5
深圳市装饰行业协

会
深圳市金鹏奖

达实大厦三层智慧餐厅装饰工

程
2021.05



124

5.1.1 河源盛嘉伦研发楼室内装修工程



125

5.1.2 冠华大厦厂房 7 至 9 楼装修装饰工程



126

5.1.3 深圳湾实验室光明生物医药创新中心建设工程(设计施工一体化)二次装

修项目 8 至 10 层室内装饰装修工程



127

5.1.4 普拉达健身(前海)会所装饰工程



128

5.1.5 达实大厦三层智慧餐厅装饰工程



129

六、投标人近三年纳税情况

6.1 投标人近三年纳税情况表

年度 2021 年 2022 年 2023 年

纳税金额（万元） 281.41 245.68 426.41



130

6.1.1 2021 年纳税证明



131

6.1.2 2022 年纳税证明



132

6.1.3 2023 年纳税证明


	封面
	投标人近5年已完工同类业绩
	项目经理近5年已完工同类业绩
	项目经理个人资历
	派项目管理机构及团队人员情况
	获奖情况
	投标人近三年纳税情况

